

Polskie Radio SA informuje, że na swoich stronach www stosuje pliki cookies. Używamy cookies w celu poprawienia jakości przeglądania, umożliwienia nam prawidłowego funkcjonowania niektórych elementów serwisu. Pliki te mogą być także umieszczane na Państwa urządzeniach przez współpracujące z nami firmy zewnętrzne. Korzystając ze strony wyrażasz zgodę na używanie cookie, zgodnie z aktualnymi ustawieniami przeglądarki.

Navigation bar with menu items: Gospodarka, Wiadomości, Sport, Nauka, Historia, Kultura, Muzyka, Dzieci, Reportaż, Teatr, Technologie, Więcej. Also includes search bar and social media links.

Mediuj zamiast iść do sądu



5 lat przemysłowo-handlowych i gospodarczych: belgijska, francuska, brytyjsko-polska, polsko-hiszpańska i włoska powołały do życia Międzynarodowe Centrum Mediacji. Ma ono pomagać w rozwiązywaniu sporów między przedsiębiorcami, ale poza salą sądową.

O przewadze mediacji nad sprawami sądowymi w Polskim Radiu 24 rozmawiała Sylwia Zadorna z doktor Ewelina Stobiecką z kancelarii TaylorWessing & n w w Warszawie, koordynator Międzynarodowego Centrum Mediacji

Mediację można zastosować w każdej sprawie gospodarczej, a jest łatwiejsza, krótsza i tańsza niż sprawa w sądzie - mówi doktor Ewelina Stobiecka z kancelarii TaylorWessing & n w w Warszawie, koordynator Międzynarodowego Centrum Mediacji.

Mediacja to 5 kroków

Po pierwsze przedsiębiorca powinien zgłosić swój problem do centrum mediacji, zanim trafi on do sądu. Jeśli jednak sprawa jest już w sądzie, to też można ją przynieść do mediacji.

Kto może być mediatorem?

Mediatorem w sprawie gospodarczej powinna być osoba, która zna specyfikę branży, to może być prawnik lub ekonomista. W sporach budowlanych - architekci lub inżynierowie, w handlowych - handlowcy albo ekonomiści, a w tych dotyczących własności intelektualnej - prawnicy, którzy specjalizują się we własności intelektualnej.

W innych krajach mediacje na razie bardziej popularne

W Niemczech jest już nawet zawód mediatora gospodarczego. We Włoszech mediacje są obowiązkowe i

Bądź z nami w kontakcie

Social media links for Facebook, Twitter, and YouTube.

Najczęściej czytane

- List of popular articles including 'Znakującego dotąd dane z GUS: bezrobocie spada, sprzedaż detaliczna przyspiesza' and 'Rząd wydatł 50 mln zł na portal, z którego nikł nie korzysta'.

Advertisement for 'JEŚLI CHCESZ ODZYSKAĆ EMERYTURĘ, ZOBACZ WZDRODY PISM DO ZUS'.

Wylecieć z Polski. Wylądować w Azji. Znaleźć spokój w sobie.

Advertisement for Lufthansa featuring a woman meditating and a price of 1890 PLN.

Polecane

tym i łaskiem chce pójść na ręce Ministerstwo Gospodarki, które pracuje nad całym systemem rozwiązań polubownych metod rozwiązywania sporów gospodarczych.

Zadorna Sylwia, abo

Zobacz więcej na temat: firma, sąd

Czytaj także:

- Wyrok sądu FoodCare ma zapłacić 10 mln zł Michałzewskiemu. Czynności sprawozdawcze, czyli fiskus sprawza, ale nie kontroluje.

Komentarze:

Zaloguj się aby dodać komentarz

Ten artykuł nie ma jeszcze komentarzy, możesz być pierwszy!

liczba komentarzy: 0

Pacowicy fabryki Fiata są „Happy”

Pracownicy zakładu Fiata w Miłku na polsku Włoch uśmiechnięci w internecie wideo, na którym tańczą do muzyki aktualnego przeboju Pharell'a Williama „Happy”.

Agnieszka Radwańska jest warta już prawie 50 milionów złotych

15 milionów dolarów, czyli około 45 milionów złotych zarobek już ma tenisistka Agnieszka Radwańska. Ten graczka Polska przezwyciężyła gwiazkę dotychczas do finału turnieju w Indian Wells.

Legalizacja marihuany lekarstwem na bezrobocie?

W Danii odbyły się pierwsze w historii danu negocjacje o legalizacji marihuany. Przed wejściem do gospodarczego grzechu czekało kilkadziesiąt osób.

PIT 2013



Pomoc dla emerytów w wypełnianiu PIT-ów

Auto z kratką



Odkryto "krakowian" otwarte jeszcze tylko przez tydzień

W imię czego warto oddać swoje życie?

Survey box: WYPELNI ANKIETĘ - Le Sphinx Institute | Polskie Radio

Footer with navigation links, social media icons, and contact information for Polskie Radio SA.